XI. Oh praedictam disciplinae in clausura relaxationem sensim Mona
steria deficiunt, neque minus oh defectum exacti regiminis. Vix aliquando 
rationes excipi ab illa vel illis, quae administrant, dotes pro noviter ingre
dientibus aut non recipi, aut receptas non investiri, sed dissipari . In
vestimenta etiam minus caute et nemine auctorizante fieri, debita sub im
probo foenore contrahi, nullo ad hoc legitimo accedente assensu, caeteraque 
paria, quae summo cum dolore deferuntur, intra modici temporis decursum 
cuicumque vel opulento Monasteri o ruinam inferunt. 

XII . Duella non Apostolicis solum et consiliaribus Constitutionibus 
damnatissima, sed et ubique gentium fere proscripta, ab hoc quoque inclyto 
Regno exulare per Ill .morum D.norum Episcoporum vigilantiam necesse est. 
Opportunitas praesentium Comitiorum faciet ad constitutionem obtinen
dam, qua mediante poenis saecularibus impium hoc facinus coerceatur; Ec
clesiasticorum executionem quavis data occasione (quam Deus avertat) 
nunquam omittere et Confessarios de excommunicatione Summo Pontifici 
omnino reservata praemonere valde conducet. 

XIII. Meretricibus Dioeceses exonerari ab Episcopali authoritate obti
nendum. Multo autem magis, ne Iudaei christianas puellas infami merci
momo prostituant, quod alicubi passim fit in tantum christianae fidei dede
cus et animarum dispendium. Ne christianas habeant nutrices [139v] et an
cillas, non iure solum communi, sed et Synodalibus ac ipsius etiam Reipub
licae antiquis et recentibus Constitutionibus est interdictum, et tamen id 
audent impune. Caeteraque, quae in Synodalibus Constitutionibus pie et 
saluberrime sunt iis inhibita, et exactissime observentur. 

Xliii. Sanctum opus Unionis Ruthenorum crevit stetitque consilio, 
authoritate et pia munificentia Ill.morum D.norum Episcoporum, qui eos-
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dem pastorali et senatoria protectione foverunt, onera immodica curarunt 
alleviari, Schismaticis nova molientibus ubique strenue restiterunt. Optan
dum, ut vocis omnibus concurratur ad Schisma iam iam labascens con
vellendum. 

a) In ms. Sacramentum 
b) In ms. Confraternitatem 

INDICES 

INDEX 
nom.inum, institutorum et locorum 

In indice omittuntur nomina card. Alderani Cybo secretarii status, Innocenti XI pon
tificis maximi, Ioannis III Sobieski regis Poloniae, Opitii Pallavicini nuntii, Lithu.aniae, 
Poloniae. 

Absolon Daniel, legatus principis Transilvaniae in Gallia et Polonia: 234. 
Adalbertus, avus Pallaviciniorum: V. 
Adalbertus, sanctus: